
 
 

 

Om BO Rygg Eiendom 

Forretningside` 

Vi skal bygge Hus og Hytter av høy stilmessig kvalitet på tomter med best 

beliggenhet. vi skal ha de smarteste løsningene etter personlige behov , med tanke 

på effektivisering av hverdagen, med fokus på det gode liv og det lille ekstra til 

fornuftige priser . 

Nøkkelferdig med opparbeidet hage. 

Interiørkonsulent tjenester. 

Litt om oss i BO Rygg Eiendom 

Vi er 2 søstre som driver  eiendomsutviklingsfirmaet BO Rygg Eiendom. 

Elin Rygg er teknisk Designer og har bosted i Oslo. Er for tiden i permisjon fra 

Subsea 7. 

Marianne Bjørnstad er Interiørdesigner og jobber i tillegg i 50%  stilling i møbel og 

interiørfirmaet Living i Stavanger. 

 

  



 
 

 

Litt om prosjektet på idylliske Sjernarøy  

 

 

Sommerhus ved sjßenéé.  

Vi er i startfasen av et spennende prosjekt, der vi har inngått et samarbeid  med den 

anerkjente islandske arkitekten Gudmundur Jonsson. 

I Ryfylkets  skjærgård på Furre gård på Bjergøy er vi i gang med 3 minimalistiske 

sommerhus  med fantastiske solforhold og flott sjøutsikt.  

6 m brygge følger med, med rett til å oppføre naust på 3m2.  Prosjektet er klart for 

salg sommer/høst 2011. 

 

Sommerhusene er nøkkelferdige og klare for innflytting. Tanken er at hyttene  

skal være komplett innredet til visning sllik at de som ønsker kan velge om de  

vil ha med hele eller deler av innredningspakken. Her er det bare å ta med seg 

tannbørsten og flytte rett inn.  

Det m¬ vel vÞreé. Ren Lykke   

 



 
 

 

 

                    

 

Vi ønsker å presentere sommerhus med sjel. Ferdig innredet, hvor naturen og miljøet 

rundt blir en del av innemiljøet. Tema her vil være kyst, berg, rekved, hav og sand. 

 

Sommerhuset tenkes realisert med et moderne arkitektonisk formspråk.  Tomtens 

disposisjon og vakre utsikt tilsier et oppholdsrom med god kontakt med 

naturelementene og utsikten.  Konseptet baseres på et oppholdsrom (stue og 

kjøkken) som en paviljong i naturen med tilstøtende mer lukkede volumer for 

nødvendige birom som soverom, bad og teknisk rom. 

Oppholdsrommet har en god tilknytning til terrassen for å oppnå en flyt mellom inne 

og ute. 

Hyttas elementer består av de 2 volumer som omkranser oppholdsrommet med 

tilnærmelsesvis flatt tak. 

Hytta er konstruert på tradisjonelt vis med trekonstruksjon kledd med liggende panel.  

Taket på oppholdsrom bæres av stålkonstruksjon med hovedbjelke i stål og 

kertobjelker forøvrig. 

Det ene hovedvolumet mot utsikten samt peiselementet kles med bruddskifer. 

Panelens farve er i 2  lysgråbrune jordbundne farvenyanser som bekler den 

omkringliggende naturen godt. 

 

 



 
 

 

 

Tanken rundt Zen minimalisme har vært tilstede i hele planleggingsprosessen. Vi er 

inspirert av dette og har valgt å gjøre det på vår måte. 

Hvordan man lever livet sitt.... 

Kunsten å leve godt i et rolig, harmonisk og vakkert miljø. 

 

 

 

Med dette i tankene har vi organisert sommerboligene. 

 

*Hvordan vi organiserer og dekorerer rommene. 

*Lager og tilbereder mat både inne og ute. 

*Planlegger og organiserer utemiljøet i naturens egne elementer. 

*Egen foreldrefløy med tilhørende bad og, spadusj  

*Eget gjestebad. 

*Ferdig opparbeidet uteområder der form og uttrykk hører naturen til, og  

  derfor er hagen en oppdagelsesreise  i stier av heller, grus i naturens egen     

  form. 

 *Store utearealer med fantastisk utsikt, der det er rom for  grilling, soling,  

   lange koselige kvelder med utepeis. Hva med en tur i jacuzzien?  

 

RETT OG SLETT DET GODE LIV............ 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


